

新干航电分公司 2025 年电站起重门机防腐保养项目询比采购候选供应商公示

经江西省港航建设投资集团有限公司新干航电分公司 2025 年电站起重门机防腐保养项目采购评审工作小组评审，现将该项目候选供应商名单公示如下：

项目名称	候选供应商排序	供应商名称	响应报价(元)
新干航电分公司 2025 年电站起重门机防腐保养项目 (XG-2025BY)	第一候选供应商	长开建工集团有限公司	429392.20

同时根据询比采购文件规定，同步对下述内容进行公示：

1. 候选供应商在响应文件中填报的项目业绩等内容；
2. 被否决的供应商名称、否决依据和原因。

具体详见附件

纪检监察部门：江西省港航建设投资集团有限公司

新干航电枢纽分公司综合部

地 址：江西省吉安市新干县三湖镇

电话：0796—7077758

邮编：331303

举报时效为 2025 年 8 月 7 日下午 17:00 时前。

江西省港航建设投资集团有限公司

新干航电枢纽分公司

2025 年 8 月 4 日

附件1 第一候选人供应商在响应文件中填报的项目业绩等内容



2、近年完成的类似项目情况表

2-1 近年完成的类似项目业绩汇总表

序号	项目及标段名称	项目基本情况			证明材料所在页码
		项目类型	合同金额(元)	合同签订日期	
1	直岗拉卡水电公司水工金属结构防腐改造采购项目	总承包	843760 元	2022. 9. 16	
2	直岗拉卡水电公司水工金属结构防腐改造采购项目	总承包	728280 元	2021. 8. 2	
3	桑河二级水电站2022-2024 年度金结设备防腐刷漆	总承包	4495217 元	2023. 1. 31	
4	直岗拉卡水电公司水工金属结构防腐改造	总承包	946600 元	2023. 7. 20	
5	宁夏沙坡头水利枢纽有限责任公司起重设备防腐项目	总承包	553523. 8 元	2022. 4	
.....					

注：1. 本表所列数据应与表 2-2 中数据相一致，若不一致，以表 2-2 中所列数据为准。

供应商：长升建工集团有限公司（单位盖章）

法定代表人或其委托代理人：张伟（签字）



附件 2: 被否决的供应商名称、否决依据和原因

序号	无效响应供应商名称	无效响应原因
1	盐城市东方高空建筑防腐有限公司	开标一览表未盖章,不符合形式评审标准第(2)条。
2	科顺建筑修缮技术有限公司	法定代表人身份证明文件法定代表人未签字,不符合形式评审标准第(2)条。